
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПАС МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БОЛГАР ШЭЬЭРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

БОЛГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ A j. « /?■» июня 2022 г.

О внесении изменений в постановление 
Болгарского городского Исполнительного 
комитета от 25.09.2019 № 32 «О создании 
городской межведомственной комиссии по 

оценке жилых помещений для признании 
помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для 
проживания, многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции, садового дома жилым домом 
и жилого дома садовым домом 
в муниципальном образовании «город Болгар» 
Спасского муниципального района Республики 
Татарстан»

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006г. N 47 "Об утверждении 
Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим 
сносу или реконструкции", Уставом муниципального образования «город Болгар» 
Спасского муниципального района РТ, в связи с кадровыми изменениями 
Болгарский городской Исполнительный комитет Спасского муниципального 
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок работы комиссии, утвержденным постановлением 
Болгарского городского Исполнительного комитета Спасского 
муниципального района РТ № 32 от 25.09.2019 г «О создании городской 
межведомственной комиссии по оценке жилых помещений для 
признании помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и 
жилого дома садовым домом в муниципальном образовании «город



Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан» 
следующие изменения:
1.1. В пункте 3.5. после слов «о пригодности (непригодности) 

дополнить словом «жилого».
2. Внести в состав городской межведомственной комиссии по оценке 

жилых помещений для признания помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного 
дома аварийным и подлежащим сносу в муниципальном образовании 
«город Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан 
следующие изменения:

Вывести из состава члена комиссии Кузнецова Ильгама Александровича 
Ввести в состав члена комиссии Непомнющую Нину Николаевну - 

заместителя руководителя Болгарского городского Исполнительного комитета
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Спасского 

муниципального района http:// w w w .spasskiy.tatarstan.ru, на официальном сайте 
правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Болгарского городского 
Исполнительного комитета А.В.Костина

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

